Quib . verbis significant . Se quis
dem vti tenui fortuna . Sed illam esse
eis . Magistrum ad sobrietatem & sanis
tatem quam præferunt multis diuitijs
Siquidem vt volunt aliter non licet ē

Quid Glycerium ē Agit ? Was
macht Glycerij .

Repperse

ANDRIA.

Repperit iam, Hat sie antroffen
Heic, zie.

Suos parētes & Ir eltern?
Vtinam? Wen das Gott wolt,
Exoptacionem pro negatione.
An nondum etiam? Reppetit s.p.
Hat sie sie noch nicht an-
troffen?

Appuli me huc, So bin ich hies
her gereyset.

Haud auspicato: In eim bösen
zeichen.

Verbum vstatum veteris. qui
nihil faciebant nisi prius sumptis aufis-
tis. Præsertim si aliquid euenisst aliter
quam vellent. Rider Mantcen & Aus-
piria. M. Cice. De diuinatione lib. ii.
Christiani prorsus ab illis abhorre &
ea detestari debent. Siquidem in filio
suo prodidit nobis Deus quid a nobis
velut fieri. Nempe ut eum audiamus. A
mortuis. Phytonib. ne queras quidq.
Sed ad Legem & Testimonii Inquit
Esaias

TERENTII.

Elaias Propheta, In scripturis diuinis est
reuelata nobis voluntas Dei. Eam ex
quirere debemus in tua vita.

Nam Pol, Den warlich.

Si id scissim? Hette ich das ges
wüst?

Nunqu hue tetulisse pedem. Ger
manicum est, Ich wolt hieher kein
fuss versetzt haben?

Pro. Nunqu hue venissim. Est aute
tate in wort. Tollere pedem, nunqu hue
tetul. pedem, Ich wolt nicht ein
schrid /drumb verloren haben.

Cadit spe haereditatis. Siquidem
sonnum reppererit suos parentes Gly
cerium.

Enim. Causa cur spe haereditatis
cadat, Dann.

Hec, Glycerum.

Dicta est, Ist genent vorden.

Semper, vveil ichs gedenck.

Atque habita, Ist auch dafur von

Iederman gehalten vorden.
Soror eius, Alssey sie ire schvvester
i ij Argus

ANDRIA

Argumentum sumptum ex iusta
terata consuetudine & hominum opis-
tione quae non facile tolli potest etiam
si res se aliter habuerit, vetus est. Duos
quosdam viros qui sunt. Vox & fama
inducere semiplenam probationem. Et
quod communis fama probat in totum
non amittitur. Inquit Aristotiles, *Nian*
heißt keine blümleinwe/Sie habe
den ein flecken.

*Et quamque hæc Argumenta sine
det*ex* Non tamen fortis. hærent in vul-
go.*

Possidet, *Zu dem so besitzt sie.*
Alia causa cur spe hæreditatis cae-
dat. Quia possidentis melior conditio.
Et que tener possessorium ut iurecons-
sulti loquuntur multū tenet. Der hund
ist nyr gend freidiger / den auff sei-
nem misse.

Quæ illius suere, Alles was ic
gewesen ist / Sie sitzt in guttern.
Nunc, Nun.

Cōmo-

IA

TERENTII.

Commonent, Erinnern / lernen
mich.

Exempla alitorum, Wie es anz-
Dern gangen ist.